telefonem a emailem v českémjazyku v pracovní době v režimu 8x5, vzdálenou podporu

přes SSH, konzultace síťového a bezpečnostního technika.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena Zboží dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši

492.294,00 Kč bez DPH (slovy čtyřistadevadesátdvatisícedvěstědevadesátčtyři koruny

české). Ke sjednané ceně bude připočtena DPH v zákonné 21% výši 103.381,74 Kč.

Celkem činí stanovená kupní cena 595.675,74 Kč s DPH (slovy pětsetdevadesátpěttisíc-

šestsetsedmdesátpět korun českých a sedmdesátčtyři haléře). Podrobná specifikace ceny

Zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, neměnná a zahrnuje všechny

náklady související s předáním Zboží. Kupní cena může být měněna pouze v případě,